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NORKA MARIA CRISTINA LOPEZ ZAMARRIPA

Datos Generales
Nombre: NORKA MARIA CRISTINA LOPEZ ZAMARRIPA

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigiedad académica en la UNAM: 35 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR DE CARRERA TITULAR C TC Definitivo
Facultad de Derecho
Desde 01-10-2017

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNI'12010 - VIGENTE

PRIDE C 2010 - 2024

PRIDE B - 2010

CATEDRA MARIO DE LA CUEVA 2011 - 2012
CATEDRA HECTOR GONZALEZ URIBE 2010
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MEXICO

NORKA MARIA CRISTINA LOPEZ ZAMARRIPA

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

NORKA MARIA CRISTINA LOPEZ ZAMARRIPA
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NORKA MARIA CRISTINA LOPEZ ZAMARRIPA
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

. Libros completos: 3 (100.00%)

# Titulo Autores Alcance Afo ISBN
1 El camino de la docencia femenina FANNY PINEDA GOMEZ Libro 2023 9786079915926
ALMA SANCHEZ Completo

HERNANDEZ CONSUELO
SIRVENT GUTIERREZ et al.

2 Cuatro Tratados Primordiales Para La MARIA DEL SOCORRO Libro 2021 9786074462180
Politica Exterior Mexicana/four Key MARQUINA SANCHEZ Completo
Treaties For Mexican Foreign Policy ALFONSO TIRSO MUNOZ

DE COTE OTERO LOURDES
MARLECK RIOS NAVA et

al.
3 Cuatro Tratados Primordiales Para La ALFONSO TIRSO MUNOZ  Libro 2021 9786074462319
Politica Exterior Mexicana/four Key DE COTE OTERO LOURDES Completo
Treaties For Mexican Foreign Policy MARLECK RIOS NAVA

NORKA MARIA CRISTINA
LOPEZ ZAMARRIPA
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NORKA MARIA CRISTINA LOPEZ ZAMARRIPA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

NORKA MARIA CRISTINA LOPEZ ZAMARRIPA
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NORKA MARIA CRISTINA LOPEZ ZAMARRIPA

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

NORKA MARIA CRISTINA LOPEZ ZAMARRIPA
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NORKA MARIA CRISTINA LOPEZ ZAMARRIPA

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura

DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO

SER UNIVERSITARIO-CULTURA LEGALIDAD

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO |

SER UNIVERSITARIO-CULTURA LEGALIDAD

DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO |
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO I
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO |
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO |

Pagina 6/10

I Licenciatura: 81 (92.05%)
B Maestria: 1 (1.14%)
B Especialidad: 6 (6.82%)

Entidad

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
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Facultad de Derecho
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Facultad de Derecho
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Alumnos Semestre

45
48
57
42
39
55
69
45
34
1
51
71
69
1

2
15
9
61
5
59
60
7
58

2024-2
2024-2
2024-1
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2022-2
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2021-2
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NORKA MARIA CRISTINA LOPEZ ZAMARRIPA

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO ||
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
SER UNIVERSITARIO-CULTURA LEGALIDAD
ETICA PROFESIONAL DEL JURISTA
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO |
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO Il
SER UNIVERSITARIO-CULTURA LEGALIDAD
CURSO MONOGRAFICO 9

CURSO MONOGRAFICO 9

DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO ||
TEORIA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO |
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO I
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
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DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO |
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO |
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
DERECHO DE LOS TRATADOS
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO I
DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO |
DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
TEORIA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
DERECHO DE LOS TRATADOS
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

NORKA MARIA CRISTINA LOPEZ ZAMARRIPA
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NORKA MARIA CRISTINA LOPEZ ZAMARRIPA

FUENTES DE INFORMACION

Internos

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
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